
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Racioppi” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria  e  Secondaria  di Primo Grado

Viale D. Galante, 21 – 85047 Moliterno (Pz)

con sede associata in  Spinoso - Sarconi(Pz)

Tel.  0975/64106 – Fax 0975/422397

Cod. Scuola: PZIC85500B  -  Codice fisc.: 96032740761

Email: pzic85500b@istruzione.it

Sito web: www.comprensivomoliterno.edu.it

Alla DSGA 

Agli Atti

Oggetto : determina di approvazione del verbale e della graduatoria della candidatura pervenuta a

seguito  dell’emanazione  dell’  Avviso  per  il  reclutamento  della  figura  del  “Supporto

Amministrativo” progetto “Azioni  di prevenzione e contrasto alla  dispersione scolastica” (D.M.

170/2022) - MISSIONE 4-C1– INVESTIMENTO 1.4

Codice Avviso: M4C1I1.4-2022-981 

CUP: H84D22004670006

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Considerato il progetto preliminare inoltrato in data 27 febbraio 2023, tramite la piattaforma Futura

PNRR  Gestione  Progetti  e  il  successivo  Accordo  di  concessione  che  costituisce  la  formale

autorizzazione del progetto presentato da questa Istituzione scolastica; 

Considerato che per la realizzazione delle attività  comprese nel progetto “Azioni di prevenzione e

contrasto  alla  dispersione  scolastica”,  di  cui  al  D.M.  170/2022,  si  rende  necessario  il

coinvolgimento  di  una  figura  dotata  di  professionalità  specifica  in  ambito  Amministrativo,  da

utilizzare per n.   ore,  da individuare prioritariamente tra il personale interno e, in subordine, tra

quello esterno all’Istituto;

Visto l’Avviso  rivolto al personale interno per incarico di “Supporto Amm.vo”, prot. n.2728 del

07/04/2023   con scadenza per la presentazione delle candidature il 15/04/2023 

Considerato che entro il termine previsto è pervenuta n. 1 (una)  candidatura;  

Visto il decreto di nomina della commissione esaminatrice, prot.   3166 del 28/04/2023 ;

Visto il  verbale di esame delle candidature e stesura della graduatoria provvisoria, redatto dalla
Commissione, prot. N 3312  del 03/05/2023

DISPONE 
Per tutto quanto riportato in premessa: 

1. di  approvare  il  verbale,  prot.  n.3166   del..28/04/2023  ,  redatto  dalla  Commissione

giudicatrice,  che fa parte  integrante del presente provvedimento,  relativo all’esame della

candidatura pervenuta per l’espletamento dell’incarico di “ Supporto Amm.vo” all’interno

http://www.comprensivomoliterno.edu.it/
mailto:pzic85500b@istruzione.it


del  progetto: “Azioni  di  prevenzione  e  contrasto  alla  dispersione  scolastica”  (D.M.

170/2022) - MISSIONE 4-C1– INVESTIMENTO 1.4; 

2. di  approvare  la  graduatoria   provvisoria  di  merito  con  l’indicazione  del  punteggio

conseguito  dal  candidato,  come  da  verbale  sopra  richiamato,  dalla  quale  si  evince  che

aggiudicataria provvisoria dell’incarico risulta essere la Sig.ra Di Nuzzo Maria Teresa: 

, nata  e   residente  a   ,

che ha riportato il punteggio pari a 55;

3. di  pubblicare  l’allegata  graduatoria  finale,  che  forma  parte  integrante  del  presente

provvedimento,  all’Albo  Pretorio,  nella  sezione  “Amministrazione  Trasparente”,  voce

“Bandi di Concorso”; 

4. di  dare  atto  che  la  suddetta  graduatoria  diverrà  definitiva  decorso  il  termine  per  la

presentazione di reclami da parte di quanti abbiano interesse

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Carmelina ROCCO

( firmato digitalmente)




